Avenida Dona Pérola Byington, 1800 – CEP: 87.540-000 – Fone/Fax: (44) 3636-8300
CNPJ: 81.478.133/0001-70 – (E-MAIL):  spperola@gmail.com – SITE: www.perola.pr.gov.br

PORTARIA Nº 007/2021

Nomeia MAYCON JUNIOR DOS SANTOS, para exercer o
cargo de Provimento em Comissão de Secretário Municipal
de Cidadania e Assistência Social e dá outras providências.

A PREFEITA DE PÉROLA, ESTADO DO PARANÁ, no uso de
suas atribuições legais e

CONSIDERANDO o contido na Lei nº 2951, de 30 de

Dezembro de 2020(Estrutura Administrativa).

RESOLVE:

Art. 1º Nomear MAYCON JUNIOR DOS SANTOS, matricula
nº 2140-7, portador da Cédula de Identidade nº 10.046.839-5 inscrito com o CPF nº
062.264.929-96, para exercer o cargo de Provimento em Comissão de Secretário
Municipal de Cidadania e Assistência Social, a partir de 01 de Janeiro de
2021(inclusive).

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua
publicação.

Art. 3º Registre-se, publique-se, dê-se ciência e cumpra-se.

Pérola - Paraná, 04 de Janeiro de 2021.

VALDETE CARLOS OLIVEIRA GONÇALVES DA CUNHA
Prefeita

mailto:spperola@gmail.com
http://www.perola.pr.gov.br/